

PRESSMAN

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022

(₹ in lakh)

Particulars	Quarter Ended 30.09.2022	Half Year Ended 30.09.2022	Quarter Ended 30.09.2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations	424.55	795.32	416.62
Net Profit for the period (before tax and exceptional item)	192.73	251.54	139.36
Net Profit for the period before tax (after exceptional item)	192.73	251.54	139.36
Net Profit for the period after tax (after exceptional item)	144.72	208.66	113.22
Total comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	144.67	208.62	113.76
Equity Share Capital	469.66	469.66	469.66
Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year*	4024.00		
Earnings per share (of ₹ 2 each) Basic and Diluted (₹) (not annualised)	0.62	0.89	0.48

* as at 31st March, 2022

NOTE: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half yearly Financial Results are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and website of the company (www.pressmanadvertising.in).

Kolkata
11th November, 2022

By order of the Board
Dr Niren Suchanti
Chairman & Managing Director
DIN: 00909388

Pressman Advertising Limited

CIN: L74140WB1983PLC036495

Registered Office : 147, Block G, New Alipore, Kolkata 700 053

t: 9007540730, Email: ir@pressmanindia.com, Website: www.pressmanadvertising.in

প্রেসম্যান

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং
অর্ধবর্ষের অনির্দীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকা)

বিবরণী	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৯.২০২২	সমাপ্ত অর্ধবর্ষের ৩০.০৯.২০২২	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৯.২০২১
	অনির্দীক্ষিত	অনির্দীক্ষিত	অনির্দীক্ষিত
মোট আয় কাজের থেকে	৪২৪.৫৫	৭৯৫.৩২	৪১৬.৬২
নিট লাভ সময়কালীন (করের পূর্বে এবং ব্যতিক্রমী বিষয়)	১৯২.৭৩	২৫১.৫৪	১৩৯.৩৬
নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	১৯২.৭৩	২৫১.৫৪	১৩৯.৩৬
নিজ লাভ সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	১৪৪.৭২	২০৮.৬৬	১১৩.২২
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [(তুলনীয় লাভ সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	১৪৪.৬৭	২০৮.৬২	১১৩.৭৬
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪৬৯.৬৬	৪৬৯.৬৬	৪৬৯.৬৬
অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের ব্যালান্সশীট অনুসারে)*		৪০২৪.০০	
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটির মূল্য ২/-) (ত্রৈমাসিকের জন্য বাবিকীকৃত নহে)	০.৬২	০.৮৯	০.৪৮

*৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখ পর্যন্ত

দ্রষ্টব্য : উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী ফরম্যাট অনুসারে নিধারণ করা হয়েছে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের অনির্দীক্ষিত আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেকি (সেকি) এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নিধারণ করা হয়েছে। অনির্দীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের পুরো ফরম্যাট পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com, www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.pressmanadvertising.in)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১১ আগস্ট, ২০২২

বোর্ডের আদেশানুসারে

ডাঃ নিরেন সূচান্ডি

চেয়ারম্যান অ্যান্ড ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN : 00909388

প্রেসম্যান অ্যাডভার্টাইজিং লিমিটেড

CIN : L74140WB1983PLC036495

রেজিস্টার্ড অফিস : ১৪৭, ব্লক জি, নিউ আলিপুর, কলকাতা-৭০০ ০৫৩

ফোন : ৯০০৭৫৪০৭৩০, E-mail : ir@pressmanindia.com, Website : www.pressmanadvertising.in